


 2 

программам дошкольного образования» и на основании результатов 

проведенного анализа документов, представленных в Западное управление 

министерства образования Самарской области, руководствуясь Положением 

о Западном управлении министерства образования Самарской области 

приказываю: 

1. Определить получателем субсидии, предоставляемой в целях 

возмещения затрат, понесенных Организацией в связи с осуществлением 

образовательной деятельности по образовательным программам 

дошкольного образования Автономную некоммерческую образовательную 

организацию дошкольного образования Центр развития ребенка 

«Домашний Детский Сад»; 

2. Начальнику отдела правового и кадрового обеспечения ГБОУ ДПО 

ЦПК «Ресурсный центр г.о. Сызрань Самарской области» (Окуневой Ю.С.) 

совместно с главным специалистом отдела организации общего и 

профессионального образования Западного управления министерства 

образования Самарской области (Бюрова Л.Г.) заключить соглашение о 

предоставлении субсидий в государственной интегрированной 

информационной системе управления общественными финансами 

«Электронный бюджет» в соответствии с типовыми формами, 

установленными министерством финансов Российской Федерации согласно 

пункту 1. настоящего приказа (далее – Соглашение). 

3. Главному консультанту Западного управления министерства 

образования Самарской области (Иванова М.А.) осуществить перечисление 

субсидии в соответствии с условиями Соглашения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

        Руководитель  

Западного управления                                                             Т.Н. Гороховицкая         

 

 

 


